
スクールバス運行時刻表

月～土 月～土 月～土 月～土 月～土 土のみ 月～金 土のみ 月～金 月～金 月～金

8:20 10:25 11:25 12:25 2:15 4:20 4:30 5:15 5:30 7:40 8:35

1 愛知
あ い ち

県立
けんりつ

大学
だいがく

県大
けんだい

ﾛｰﾀﾘｰ 8:40 10:45 11:45 12:45 2:35 4:50 5:50

2 愛知
あ い ち

工業
こうぎょう

大学
だいがく

愛工大
あいこうだい

ﾛｰﾀﾘｰ 8:45 10:50 11:50 12:50 2:40 4:55 5:55

3 八草町
や く さち ょう

リニモ八
や

草
く さ

駅
えき

ロータリー 8:47 10:52 11:52 12:52 2:42 4:57 5:57

4 上之山町
うえのやまちょう

① 上之山
う え の や ま

バス停
てい

付近
ふ き ん 8:48 10:53 11:53 12:53 2:43 4:58 5:58

5 ｻﾝﾋﾙ上之山
う え の や ま

集会
しゅうかい

 所
じ ょ

向
むかい

8:49 10:54 11:54 12:54 2:44 4:59 5:59

6 上之山町
うえのやまちょう

② ｻﾝﾊｲﾂ大樹
だいじゅ

8:51 10:56 11:56 12:56 2:46 5:01 6:01

7 大坪町
おおつぼちょう

お食事
し ょ く じ

処
どころ

　樹
みき

8:53 10:58 11:58 12:58 2:48 5:03 6:03

8 屋戸町
や と ち ょ う

愛環
あいかん

ｶﾞｰﾄﾞ下
した

8:54 10:59 11:59 12:59 2:49 5:04 6:04

9 若宮町
わかみやちょう

植松
うえまつ

接骨
せっこつ

院
いん

前
まえ

8:55 11:00 12:00 1:00 2:50 5:05 6:05

10 塩草町
しおくさちょう

① 塩草町
シオクサチョウ

集会所
シュウカイショ

向
ムカイ

8:57 11:02 12:02 1:02 2:52 5:07 6:07

11 塩草町
しおくさちょう

② ニプロ正門
セイモン

付近
フキン

8:58 11:03 12:03 1:03 2:53 5:08 6:08

12 春雨町
はるさめちょう

春雨
はるさめ

石材
せきざい

店
てん

9:00 11:05 12:05 1:05 2:55 5:10 6:10

13 川合町
かわいちょう

太子
た い し

町
ちょう

西
にし

交差点
こ う さ て ん

手前
て ま え 9:01 11:06 12:06 1:06 2:56 5:11 6:11

14 太子町
たいしちょう

フジ建設前
けんせつまえ

9:02 11:07 12:07 1:07 2:57 5:12 6:12

15 新明町
しんめいちょう

新明町
しんめいちょう

バス停
てい

9:03 11:08 12:08 1:08 2:58 5:13 6:13

16 東明町
とうめいちょう

東明
とうめい

分団
ぶんだん

前
まえ

9:04 11:09 12:09 1:09 2:59 5:14 6:14

17 西
にし

窯
かま

町
ちょう

郵便
ゆうびん

局
きょく

9:05 11:10 12:10 1:10 3:00 5:15 6:15

18 赤津
あ か づ

口
ぐち

伊藤
い と う

ﾓｰﾀｰｽ向
むかい

9:06 11:11 12:11 1:11 3:01 5:16 6:16

19 金剛
こんごう

院
いん

世界
せ か い

心
しん

道
どう

教
きょう

　向
むかい

9:07 11:12 12:12 1:12 3:02 5:17 6:17

20 古瀬戸町
こ せ と ち ょ う

古瀬
こ せ

戸
と

バス停
てい

付近
ふ き ん 9:09 11:14 12:14 1:14 3:04 5:19 6:19

9:12 11:17 12:17 1:17 3:07 5:20 6:25

☆スクールバスが近づいたらはっきりと手を上げてください。 3.4改

 
送
り
の
み

運行曜日別　　

　瀬　自　校　（発）

　
送
り
の
み

　
送
り
の
み

　瀬　自　校　（着）

　
送
り
の
み

⑤　県大・愛工大線
瀬戸自動車学校

   ☆　事前予約制です。 0561-84-0050
　前日までに携帯予約してください。　　　

スクールバス停留所 運　　行　　時　　刻


